
CIMEX X46 Escalator Cleaner

Čisticí stroj eskalátorů a travelátorů, který plně
integruje vysávání a suché čištění. Pro všechny
druhy pohyblivých schodů a chodníků na letištích
a v nákupních centrech. 
CIMEX X46 pohání rotující válcové kartáče, které
zajišťují hloubkové čištění a je k dispozici výběr
kartáčů pro různé druhy čištění.

 

Kód produktu:  X46

Dostupnost: Externí sklad

Doručení do: 10 pracovních dnů

Cena:  na požádání

Odkaz na produkt:  zde

Přidat produkt do porovnávače:  zde

Popis produktu: 

Čisticí stroj eskalátorů a travelátorů, který plně integruje vysávání a suché čištění. Pro všechny
druhy pohyblivých schodů a chodníků na letištích a v nákupních centrech.
CIMEX X46 pohání rotující válcové kartáče, které zajišťují hloubkové čištění a je k dispozici výběr
kartáčů pro různé druhy čištění.

Ideální pro letištní haly, nákupní centra, maloobchodní prodejny, stanice metra a hotely, protože
tento stroj oplývá silnou čisticí a sací sílou.

Cimex X46 poskytuje jednoduché a vysoce produktivní řešení, které vyžaduje minimální školení pro
obsluhu a nabízí ovládání bez použití rukou.
Rukojeť stroje lze plně sklopit pro snadné skladování a transport, velká kola zvyšují ovladatelnost.

Funkce modelu TRUVOX Cimex X46
- suché čištění pomocí válcových kartáčů
- efektivní odsávání nečistot do sáčků
- snadné použití a rychlá výměna kartáčů
- výkonný hnací motor na pohon kartáčů
- samojistící vedení a upevnění kartáčů
- vhodné pro každodenní čištění i pravidelné hloubkové čištění

Využití:
- vysoce účinný na "obtížných" členitých bezpečnostních podlahách
- eskalátory a pohyblivé chodníky
- vstupní rohože

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/cistic-eskalatoru/1111/
https://www.hydroclean.cz/porovnavac/vlozit/694/


Výhody:
- vynikající obratnost a produktivita
- tichý provoz
- výměnba kartáčů na podlahy během několika minut
- volba kartáčů pro normální údržbu nebo pro intenzivní drhnutí

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
Cimex X46
- stroj Cimex X46
- sada kartáčů Nylon, 05-4096-0000
- sada kartáčů Tynex pro agresivnější čištění, 05-4097-0000
- papírový filtrační sáček

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
- sada filtračních odpadních sáčků (10ks), 02-4372-0000

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Parametry produktu: 

Pohon elektrický

Pracovní šířka -

Pracovní šířka sání -

Podtlak -

Pracovní šířka s 1 postranním kartáčem -

Pracovní šířka se 2 postranními kartáči -

Plošný výkon (teoretický/skutečný) -

Pracovní rychlost stroje -

Kapacita nádrže (čistá/špinavá voda) 5 l

Počet kartáčů 2

Typ kartáče válcový

Velikost kartáče Ø 15 cm

Přítlak kartáče -

Rychlost kartáče 290 ot/min

Pojezd stroje -

Stoupavost -

Minimální šíře otáčení -

Příkon motoru kartáče 190 W

Příkon motoru pojezdu -

Příkon motoru sání 2 x 750 W

Hladina hluku 79 dB(A)

Napětí 230 V

Doba provozu -

Délka elektrického kabelu 15 m

Rozměry (D x Š x V) 890x460x230 mm

Hmotnost 44 kg

Hmotnost s bateriemi -

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Fotogalerie: 

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Příslušenství k produktu: 

Filtrační sáčky Cimex X46 (10ks)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/filtracni-sacky-cimex-x46-10ks/3137/


Videa k produktu: 

https://www.youtube.com/embed/RSeA3Cov6NM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.youtube.com/embed/RSeA3Cov6NM
http://www.tcpdf.org

